令和６年４月５日

保護者の皆様へ

長久手市立長久手小学校

校長 森田 浩碁

緊急時児童引き取りカードの作成について（依頼）

麗春の候、保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動へのご理

解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、本校においては、学校生活中に地震及び暴風、大雨、大雪

等の災害が発生した際には、学校でお子様を保護し、その後保護者

の方にお子様の引き取りをお願いしています。その際に、安全・確

実に行うことができるよう「緊急時児童引き取りカード」の作成の

ご協力をお願いいたします。

つきましては、お子様を通して、「学校保存用」緑色と「家庭保

存用」黄色の２枚をお渡ししますので、「学校保存用」緑色をご提

出ください。尚、緊急時の引き取り者は、必ず順位２の欄までご記

入いただきますようお願いいたします。

 （問い合わせ先）長久手小学校 ０５６１－６２－０００２

校務主任 向井 理恵